О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.12.2010г. №111 « О плане  работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2011 год.

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

 от 27 декабря 2011 года № 221
В соответствии со статьей 22 Положения о Контрольно-счетном управлении Совета муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в план  работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2011 год согласно приложению.

Исполняющий обязанности

главы  муниципального

образования город-курорт  Анапа                                                   А.А.Кофтун

 Председатель Совета муниципального

 образования  город-курорт Анапа                                                   Л.И.Кочетов
Приложение

к решению Совета муниципального               образования город-курорт Анапа

                                                                         от 27. 12. 2011 № 221
               ИЗМЕНЕНИЯ

в план работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2011 год.

    1.Пункты 1.6 и 1.11 плана работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2011 год изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок

испонения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.6

1.11

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Анапа за период 2007-2011 годы
О проверке запланированных расходов на 2012 год средств местного бюджета на содержание прочих учреждений управления общего и профессионального образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа
	I квартал

IY квартал

	А.В.Грибанов

А.В.Грибанов

Начальник Контрольно-счетного
управления Совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                     А.В.Грибанов